
UCHWAŁA NR XXV.278.2016
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV.49.2015 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 27 lutego 
2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, zmienionej uchwałą Nr 

XV.168.2015 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 26 listopada 2015r.

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Muszyna, stanowiący załącznik Nr 4 do Statutu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna, przyjętego Uchwałą IV.49.2015 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
27 lutego 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, zmienionego uchwałą Nr 
XV.168.2015 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr IV.49.2015 - otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta i 
Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

Jerzy Majka

Id: 37AF8CDE-3594-4838-AB37-625074C506AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4do Statutu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Muszynie.

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Muszynie.

3. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.

4. Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Muszynie.

5. Ośrodek Pomocy Społecznej w Muszynie.

6. Centrum Usług Wspólnych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Muszynie:

- Gimnazjum im. Straży Granicznej II Rzeczpospolitej w Muszynie,

- Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Kurierów Sądeckich w Muszynie,

- Filialna Szkoła Podstawowa w Leluchowie,

- Przedszkole w Muszynie.

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Powroźniku:

- Gimnazjum w Powroźniku,

- Szkoła Podstawowa w Powroźniku,

- Filialna Szkoła Podstawowa w Wojkowej,

- Przedszkole w Powroźniku.

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Złockiem:

- Gimnazjum w Złockiem,

- Szkoła Podstawowa w Złockiem,

- Przedszkole w Złockiem,

- Przedszkole w Szczawniku.

 

Przewodniczący Rady Miasta i 
Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

Jerzy Majka

Id: 37AF8CDE-3594-4838-AB37-625074C506AF. Podpisany Strona 1




